
                                                       Uchwała Nr XXIX/197/20    

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 27 października 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 211, 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), 

Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2020 rok polegających na: 

− zwiększeniu planowanych dochodów o kwotę 1.069.242,54 zł, 

− zmniejszeniu planowanych dochodów o kwotę 3.212.640,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w dochodach  wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2020 rok polegających na: 

− zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 31.898,54 zł,  

− zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 2.175.296,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w wydatkach  wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

                                                                          § 3. 

1. Wraz ze zmianą planu wydatków ulega zmianie plan wydatków majątkowych na 2020 rok. 

2. Szczegółowy podział zmian zawiera tabela nr 2a do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

 

 
                                                                                    


